aliquo vult obedire, sed iniunccionibus rebellis est.

Frater Johannes Redyng dicit quod vbi singuli canonici consueuerunt

recipere singulos xxs. pro vestura in anno, et iam tempore istius abbatis

percipiunt solum vnam marcam.
Item dicit quod quondam quidam abbas monasterij ordinauit quod

pro obitu eius celebrando distribuerentur inter canonicos in vigilia beate

Marie Magdalene xs., que distribucio iam per abbatem nunc subtrahitur.

Item frater Radulphus Charnelle conqueritur quod abbas posuit

ipsum ad ministrandum diuina et sacramenta in capella de Stodeham,

que consueuit deseruiri per capellanum secularem, ex quo sequebantur
grauia dampna eidem Radulpho, vtpote criminis imposicio sequebatur
super quo se purgauit.

Item in secunda septimana quadragesime vltime idem abbas, exced-
endo modum correccionis, iniecit manus violentas in eundem Radulphum,
percuciendo ipsum cum pugno in facie et cum baculo in capite vsque
sanguinis effusionem vtroque loco.

Item nocte sequente idem abbas incarcerauit dictum Radulphum
absque causa, sed solum ex ira animi, in vna camera absque omni
refeccione.

Item cum semel adiret idem Radulphus ad solacia apud Stodeham,
irruerunt in eum sex viri et eum vulnerauerunt et puerum se [sequentem]
verberarunt

;
et incontinenti abbas 1 homines armatos qui ipsum Radul

phum ad monasteritim reduxerunt, et reductum viginti diebus [incarcerauit

causa] nulla cognita precognita et ipso Radulpho non conuicto, et sic

incarceratus caruit esculentis et poculentis ;
nee ipsum abbas [exire]

permisit quousque idem Radulphus promiserat abbati quod monasterium

perpetuo relinqueret.
Item bona que idem Radulphus habuit tempore carceris2 huiusmodi

abbas et sui diripiebant nee toto tempore .... fuit rasus, [et hec] omnia
facit abbas dicto Radulpho, eo quod non erat beneuolus sibi in eleccione

sua.

Petit igitur idem Radulphus vt dominus de sui gracia ordinet vt

idem Radulphus aut studium exercere possit vel ad aliam domum eiusdem

[religionis] migrare possit infra certum tempus quo prouidere de loco ad

quern migraret.
Frater Johannes Clyftone dicit quod Radulphus Carnelle subuertit

et obseruancias religionis, quia vbi vterentur stamine ad carnem propter .

ipsius Radulphi vtuntur camiseis lineis ad carnem et

strictis tunicis cum lacez vbi vterentur amotis tunicis .

1 Sic : verb missing.
2 Sic.

1 Studium is used here in the sense of a place of study, especially of a studium gsnerale
or recognised university. .

2
Togis ctausis, i.e. buttoned cassocks, is what the sense requires, but the words have